

Päätoimisen tuntiopettajan viran täyttäminen

Sivistyslautakunta 21.11.2023 § 75
357/01.01.01.00/2023

Valmistelija: sivistystoimen esimies

Sonkajärven kunnan perusopetuksessa (vuosiluokat 7-9) ja lukiossa on ollut haettavana matemaattisten aineiden päätoimisen tuntiopettajan virka 1.8.2024 alkaen ajalla 26.10 -10.11.2023.

Määräaikaan virkaan saapui kaksi hakemusta. Kummallakin hakijalla oli vastaavanlainen matemaattisten aineiden kelpoisuus sekä työkokemusta matemaattisten aineiden opetuksesta. Hakijat haastateltiin 13.11.2023. Haastattelijoina toimivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja, Sonkajärven yhtenäiskoulun apulaisrehtori ja Sonkajärven yhtenäiskoulun ja Sonkajärven lukion rehtori etäyhteydellä. Haastattelupäivän aamuna toinen hakijoista ilmoitti olevansa estynyt osallistumaan sekä vetävänsä hakemuksensa pois.

Sonkajärven yhtenäiskoulussa ja Sonkajärven lukiossa on ollut ko. virka haettavissa kaikkien matemaattisten aineiden kelpoisuusvaatimuksilla useita kertoja, mutta virkaa ei ole saatu täytettyä. Virkaa on hoidettu määräaikaaisesti viiden lukuvuoden ajan. Koulun tuntimäärä jo pelkästään matematiikan ja fysiikan opetuksen osalta edellyttää päätoimista viranhaltijaa.

Haastatteluryhmän yksimielinen esitys oli, että päätoimiseen matemaattisten aineiden tuntiopettajan virkaan valitaan FM Ilkka Puhakka. Hän soveltuu työkokemuksen ja haastatteluvaikutelman perusteella erittäin hyvin avoinna olevaan virkaan. Lisäksi hänen vahvuutenaan on kasvatuksellinen ote ja hyvät valmiuden luokanohjaajana toimimiseen.

Päätösesitys

Sivistystoimen esimies:

Sivistyslautakunta päättää, että matemaattisten aineiden päätoimisen opettajan virkaan 1.8.2024 alkaen valitaan FM Ilkka Puhakka kelpoisuuden ja työkokemuksen perusteella. Henkilökohtaisilta vahvuuksiltaan hän soveltuu hyvin haettavana olevan viran hoitoon.

Valitun on toimitettava nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ja todistus terveydentilasta viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
